
UCHWAŁA NR VIII/50/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie odwołania członka Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 4 Statutu Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Cieszynie, przyjętego uchwałą Nr XVIII/137/12 z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie nadania 
Statutu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r., poz. 1163).

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje:

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie, 
odwołuje się jej członka Ludwika Kuboszka - w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: E2DF5FD7-5395-40BD-BFEF-07A142535A91. Podpisany Strona 1




